predpisom školy – Cenový výmer – Prenájom nebytových priestorov. 

vo výške 12,00 € (slovom: dvanásť euro)/1 hod.

nájomné  sa skladá: 

Prenájom priestoru: 7,20 €

Energie a údržba: 4,80 €

2. Celkové nájomné za obdobie nájmu uvedeného v Čl. III, bod 1, je vo výške:  1 704,-  €
(slovom: Jedentisícsedemstoštyri euro) Rozpis nájomného je neoddeliteľnou súčasťou tejto
nájomnej zmluvy a je jej Prílohou č. 1.

3. Celkové nájomné je splatné v 2. splátkach nasledovne, za obdobie:

a) september  –  december  2022,   do  30.09.2022  na  základe  faktúry,  ktorú  vystaví